

Logistik Fyn Holding A/S

c/o Vagn Malmskov, Bryllevej 25, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 57 98 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Vagn Laurits Malmskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logistik Fyn Holding A/S c/o Vagn Malmskov Bryllevej 25 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 57 98 81
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Martha Gravengaard Dahl Malmskov Hanne Kristine Dahl Algot Vagn Laurits Malmskov
Direktion	Vagn Laurits Malmskov
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning og drift af materiel og forbrugsvarer til vognmandsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via den ordinære drift inden for de kommende 2-3 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	650.902	375.919
2 Personaleomkostninger	-473.969	-336.671
Andre driftsomkostninger	-59.827	0
Driftsresultat	117.106	39.248
Andre finansielle indtægter	3.310	61.043
Øvrige finansielle omkostninger	-9.906	-82.507
Resultat før skat	110.510	17.784
Skat af årets resultat	-25.630	-16.737
Årets resultat	84.880	1.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.880	1.047
Disponeret i alt	84.880	1.047

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.404	16.894
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.110
Andre tilgodehavender	14.835	208.353
Tilgodehavender i alt	460.239	230.357
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.943	41.858
Værdipapirer i alt	100.943	41.858
Likvide beholdninger	18.785	403
Omsætningsaktiver i alt	579.967	272.618
Aktiver i alt	579.967	272.618

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.398.451	-1.483.331
Egenkapital i alt	-898.451	-983.331
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.700
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.926	237.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	897.146	120.606
Selskabsskat	645	0
Anden gæld	421.701	490.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.478.418	848.249
Gældsforpligtelser i alt	1.478.418	1.248.249
Passiver i alt	579.967	272.618

1 **Kapitaltab**5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-1.484.378	-984.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.047	1.047
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-1.483.331	-983.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.880	84.880
	500.000	-1.398.451	-898.451

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitaltab		
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via den ordinære drift inden for de kommende 2-3 år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	454.422	322.712
Pensioner	14.435	9.983
Andre omkostninger til social sikring	5.112	3.976
	<u>473.969</u>	<u>336.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	48.000
Afgang i årets løb	0	-48.000
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-16.400
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	16.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	400.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>400.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån til selskabsdeltager er stillet indestående depositum hos OK a.m.b.a.
Depositum er indregnet med en bogført værdi på 13.800 kr.

6. Eventualposter

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vagn Laurits Malmskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-599818595219
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 17:19:42
Underskrevet med NemID

Vagn Laurits Malmskov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-599818595219
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 17:19:42
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 17:25:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: af0c7f78NRR242612519